

AGENZIA DEL DEMANIO

Direzione Regionale Campania

Consegnata a mani

Napoli, lì 22 ge mmolo 2018

Prot. int. n. 1075/2018/DRCAM

Al Geom. Fulvio Ciardiello Sede Sig. Giuseppe Santorio Sede Sig. Giovanni Caporaso Sede

Oggetto: Gara per la selezione di operatori qualificati cui trasferire i veicoli ai fini della demolizione per gli ambiti provinciali di Napoli – Avellino e Salerno - Caserta e Benevento, ad esclusione dei veicoli sottoposti a diverse procedure e dei veicoli attratti dalla normativa prevista dall'art. 214 bis del Codice della Strada (custode acquirente) a seguito dell'avvio del nuovo sistema di gestione. Nomina Commissione di gara.

In relazione alla procedura in oggetto, Le SS.LL. sono nominate membri della Commissione di gara con le funzioni di seguito riportate:

- Geom. Fulvio Ciardiello: Presidente;
- Sig. Giuseppe Santorio;
- Sig. Giovanni Caporaso;

Supporterà la Commissione in qualità di segretario verbalizzante la dott.ssa Lucia Cozzolino.

La seduta pubblica di avvio delle operazioni di gara si svolgerà in data **24 gennaio 2018, alle ore 10,00**, presso la sede della Direzione Regionale Campania dell'Agenzia del Demanio, Via San Carlo, n. 26 in Napoli .

Cordiali saluti

IL DIRETTORE REGIONALE Edoardo Maggini



